МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«18 » января 2021 года                                                                                   № 16

Об организации исследования

предметных компетенций

учителей русского языка

и учителей математики

Краснояружского района

В соответствии с планом мероприятий  МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района» и в целях исследования

предметных компетенций учителей русского языка и учителей математики

приказываю:

1. Организовать проведение исследования предметных компетенций

учителей русского языка и учителей математики общеобразовательных

организаций Краснояружского района в условиях распостранения новой

коронавирусной инфекции COVID-19» (по требованию СП 3.1/2.4.98-

20) на базе МОУ «Краснояружская СОШ №2» в 13.00 ч.

25 февраля 2021 года – по русскому языку;

26 февраля 2021 года – по математике.

2. Назначить Щербак О.В., начальника отдела дошкольного и общего

образования  ответственной за организацию и проведение исследования

предметных компетенций учителей русского языка и учителей математики

общеобразовательных организаций Краснояружского района:

3. В качестве контрольных измерительных материалов (далее - КИМ)

использовать материалы, соответствующие спецификации КИМ ЕГЭ по

русскому языку и по математике базового и профильного уровней 2021

года. (По согласованию с Краснояружского ММЦ с привлечением

методиста по математике Гуляевой  Т.Н и методиста по русскому языку

Греховодовой И.В.)

4. Продолжительность исследования (без учета организационных

мероприятий): по русскому языку - 3 часа, по математике - 3 часа.

5. Всем ответственным лицам и участникам исследования необходимо

помнить, что исследование проводится в спокойной и доброжелательной

обстановке при соблюдении условий информационной безопасности.

6. Назначить организаторами в аудиториях:

№1 Щербак О.В.

№2 Дмитренко Е.В.

№3 Попова А.А.

7. Утвердить состав муниципальных  предметных комиссии по проверке

работ участников исследования.

Русский язык:

- Игнатюк Е.В. - председатель, главный специалист МУ «Управление

образования администрации Краснояружского района»;

- Мещерякова О.А., учитель русского языка и литературы ОГБОУ

«Краснояружская СОШ», эксперт ЕГЭ;

- Шиянова Г.А., учитель русского языка и литературы МОУ

«Краснояружская СОШ №2», эксперт ЕГЭ;

- Сарасом Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МОУ «Краснояружская СОШ №2», эксперт ОГЭ;

- Катрушенко Н. Н., учитель русского языка и литературы МАНОУ "ОК

"Слобожанщина", эксперт ОГЭ

Математика

- Попова А.А. - председатель, главный специалист МУ «Управление

образования администрации Краснояружского района»;

- Гуляева Т. Н., учитель математики МОУ «Краснояружская СОШ №2»,

методист Краснояружского ММЦ;

- Друзенко О. В. учитель математики ОГБОУ «Краснояружская СОШ»,

эксперт ЕГЭ.

8. Руководителям общеобразовательных организаций Краснояружского

района:

- Провести информационно-разъяснительную работу о предстоящем

исследовании.

- Обеспечить явку учителей русского языка и математики, согласно

списку (Приложение 1), в пункт проведения исследования (МОУ

«Краснояружская СОШ №2») в установленные сроки.

-

9. Директору МОУ «Краснояружская СОШ №2» Руденко С.А.,

обеспечить:

- подготовку необходимого количества аудиторий для проведения

исследования с отдельными рабочими местами (стол, стул) для

участников исследования (10 человек в аудитории).

- подготовку отдельного места для хранения личных вещей участников

исследования.

- создать условия для работы муниципальных комиссии по проверке

работ педагогов 01 марта. 2021г.

10.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                    Е.Головенко

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание

user
Примечание